
Primeira Chamada: EDITAL PIBEC Nº02/2024/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.

Nome do Projeto Vagas
Reservadas

Ampla
Concorrência

Classificados
Vagas

Reservadas

Classificados
Ampla

Concorrência
Eliminados Em espera

MUSEOLOGIA NA PRÁTICA: potencialização
das ações de preservação e comunicação do

patrimônio cultural da UFLA
1 1 - Posição 1:

202010629 202220676

Posição 2 AC:
202320388

Posição 3 AC:
202320389

Coral Vozes do Campus -
Grupo Canto das Nascentes

- Musiquês: linguagem
musical no Nedi

20h

0 4 -

Posição 1:
202310611
Posição 2:
202420981
Posição 3:
202310306

202420758 -

Orquestra de Cordas da
UFLA - Música por todos os

Cantos
20h

0 8 -

Posição 1:
202110380
Posição 2:
202310382
Posição 3:
202210827
Posição 4:
202210947
Posição 5:
201810943
Posição 6:
202311052
Posição 7:
202011017
Posição 8:
202210274

202420745
202311083
202220149
202410746
202320327
202120830
202410150
202220676
202210359
202310855
202411337

-



Vivência Cultural 2 1 Posição 1:
202411320

Posição 1:
202110756
Posição 2:
202210568

202310855
202120830
202420745
202120920
202320327
202410746
202410150
202220149
202411337

Posição 3 AC:
202210195
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